România ți străinătate:

Pe anu 36 fr., pe ș6se luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

ANULU XLVIII. ĂNU3CIURILE:
O seria garmondti 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefranoate nu se prlmasou. — fflanuaorlpte nu se retrămlte.

59. Joi 14 (26) Martie

Brașovu, 13 (25) Martie 1885.
Telegrafulu ne transmite adi două scirl im-

portante, cari ne anunță nisce victorii parlamen
tare raportate una de guvernul u din Peșta și
alta de guvernulă. din Viena.

In Peșta magnații se sfătuescu tocmai acum
asupra proiectului de reformă a camerei loru, pe
care maioritatea l’a și primită de basă a
desbaterei speciale, cu modificările aduse de
cunoscuta comisiune de trei.